r
INDICAÇÃO N.° 96/87.
Exm- Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo frio»

aprovado
discu&são

\X/JLfa-/Em

PRESIDENTE
CONSIDERANDO, que cabe—~coMir

presentante do povo, solicitar através de

pedidos verbais, as autoridades constituídas, obras

*-2.

documentos e

que

venham beneficiar a comunidade e consequentemente
. e .

municipi o.

o

CONSIDERANDO, que os Bairros OGÍVA o PERÓ,

localizado no I5 Distrito, necessita de maiores cuidados

pela Administração Municipal, no que se refere a Saneo,

mento básico. Calçamento c Urbanização, para que os mes

mos possam oferecer melhores condiçoes de trafego

seus moradores e transeutes.

!
* .

aos

ÍNDICO a Douta Mesa na forma

tal, que seja enviado expediente ao Excelentíssimo

nhor Prefeito Municipal, solicitando Saneamento basíco.

regí men^

Se

PERÓ,Calçamento c Urbanizaçao para os Bairros OGIVA e

SALA DAS SESSÕES, 04 de junho À , 9 8 7.

mamo josê r/E AZEvróo
Vereador -/a u r -

dbm ■ S